ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

СĔНТĔРВĂРРИ РАЙОНĚ
	[image: image1.png]

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

МАРИИНСКО-ПОСАДСКИЙ РАЙОН

	ЧАНКАССИ ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙĚН

ПУÇЛĂХĚ
ЙЫШĂНУ

2019.11.20
№ 67
Чанкасси ялĕ

	ГЛАВА

КУГЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.11.2019

№ 67
д. Кугеево

  О принятии движимого имущества из муниципальной  собственности  администрации Мариинско-Посадского района Чувашской Республики в муниципальную собственность  Кугеевского сельского поселения  Мариинско–Посадского района Чувашской Республики

  В соответствии с постановлением администрации Мариинско-Посадского района Чувашской Республики от 30.09.2019 г. № 690 администрация Кугеевского сельского поселения постановляет:
 1.   Принять безвозмездно из муниципальной собственности администрации Мариинско-  Посадского района Чувашской Республики в муниципальную собственность    Кугеевского сельского поселения Мариинско-Посадского района Чувашской Республики следующее имущество:
	№№ пп
	Наименование населенных пунктов
	Количество контейнеров
	Цена 1 контейнера в руб.
	Балансовая стоимость
	Остаточная стоимость

	1.
	д.Кугеево
	12
	12
	11259,4
	135112,80
	0

	2.
	д.Кужмары
	2
	2
	11259,4
	22518,80
	0

	3.
	д.Вторые Чекуры
	2
	2
	11259,4
	22518,80
	0

	4.
	д.Сатышево
	2
	2
	11259,4
	22518,80
	0

	5.
	д.Новое Байгулово
	4
	4
	11259,4
	45037,60
	0

	6.
	д.Шанары
	8
	8
	11259,4
	90075,20
	0

	          Всего
	30
	30
	11259,4
	337782,00

 2. МКУ «Централизованная бухгалтерия» Мариинско-Посадского района подготовить акты приема-передачи объекта и внести соответствующие изменения в балансовую ведомость Кугеевского сельского поселения Мариинско-Посадского района Чувашской Республики.
 3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Кугеевского сельского поселения

                М.В.Мельникова